БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ сельского поселения
Тайняшевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

           ҠАРАР
             РЕШЕНИЕ

О повестке дня  девятого  заседания Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

включить в повестку дня девятого  заседания Совета   сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1)  Об итогах деятельности Администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в 2020 году.

2) Об итогах деятельности Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2020 год.
3) Об  утверждении Методика проведения конкурса на замещение должности в сельском поселении Тайняшевский сельсовет.

4)  О внесении изменений в Порядок применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный решением совета сельского поселения  Тайняшевский сельсовет   от 15 мая 2013 г. № 72.
5) Об участии сельского поселения Тайняшевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2021 году.

Глава  сельского  поселения                                                          Х.Р.Исхаков
с.Тайняшево

29  января 2021 г

№ 74
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ  СОВЕТЫ
	[image: image2.jpg]

	СОВЕТ сельского поселения
Тайняшевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ҠАРАР
             РЕШЕНИЕ

О секретаре  девятого  заседания Совета сельского поселения Тайняшевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский  район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Регламента Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

избрать секретарем  девятого заседания Совета сельского поселения

    Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район    Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Башмакову Ильзиду Назимовну - избирательный  округ № 1

Глава  сельского  поселения                                Х.Р.Исхаков
с.Тайняшево
29  января 2021 г

№ 74-1
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ  СОВЕТЫ
	[image: image3.jpg]

	СОВЕТ сельского поселения
Тайняшевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ҠАРАР
             РЕШЕНИЕ

О счетной комиссии заседания Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Регламента Совета сельского поселения Тайняшевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 избрать счетную комиссию заседания  Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Шарипову Айгюль Фанавиевну – избирательный  округ № 9

Глава  сельского  поселения                              Х.Р.Исхаков
с.Тайняшево
29  января 2021 г

№ 74-2
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ  СОВЕТЫ
	[image: image4.jpg]

	СОВЕТ сельского поселения
Тайняшевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ҠАРАР
             РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии  заседания Совета сельского поселения Тайняшевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Регламента Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

избрать редакционную комиссию  заседания  Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Якупову Айсылу Рамусовну – избирательный  округ № 6.
Глава  сельского  поселения                            Х.Р.Исхаков
с.Тайняшево
29  января 2021 г

№ 74-3